1.1 VHM-Fraser SPC
SteelMax

TOLERANZ

BESCHICHTUNG

KUHLUNG .

TiAIN

* 45° Eckenfase

Effizienz durch Préazision

Werksnorm, Z4 mittelang

el

SPC

A KL-SOL

» 35/38° Spiral-Winkel

WKL-TOOLING

PRAZISIONSWERKZEUGE

D"~

Werkzeuge fiir SOLIDE - Performance

EINSATZGEBIET

In Zusammenarbeit mit:

SPEZIFIKATION —,— ®
* HA/HB-Schaftform * Ungleiche Schneidreihen In%MAN T(,Q.Lg,éﬁ,
<700 N/mm <1.000 N/mm <1.400 N/mm GG GGG <700 N/mm <850 N/mm Duplex
150-190 m/min | 110-150 m/min 80-110 m/min 150-200 m/min 110-150 m/min 50-80 m/min 40-65 m/min -
Aluminium Kupfer Kunststoff Inconel Titan <55 HRC <60 HRC <70 HRC
Produktbeschreibung:

e Hochste Zerspanleistung

e FUr groRe Schnitttiefen entwickelt

e Schruppen und Schlichten mit nur einem Werkzeug

Code
1.743

1.743.030.10
1.743.040.10
1.743.050.10
1.743.060.10
1.743.080.10
1.743.100.10
1.743.120.10
1.743.140.10
1.743.160.10
1.743.180.10
1.743.200.10
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e Mit Halsfreischliff

e Sehr hohe Laufruhe

Schneidenldange | Halsfreischliff

18
21
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54

e Perfekt fur preissensible Anwendungen

Gesamtlange

mm

0,13 57
0,13 57
0,20 57
0,20 57
0,20 63
0,20 72
0,30 83
0,30 83
0,30 92
0,40 92
0,40 104

0,007
0,012
0,021
0,023
0,027
0,043
0,048
0,048
0,058
0,058
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0,070

0,009
0,015
0,025
0,028
0,032
0,052
0,055
0,055
0,070
0,070
0,084
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Stiickpreis
in Euro
HA-Schaft HB-Schaft
18,04 18,98
18,04 18,98
18,04 18,98
18,04 18,98
25,39 26,33
31,58 32,99
43,99 45,40
59,46 60,87
67,58 69,54
86,63 88,59
100,39 102,74

www.kl-tooling.bayern
www.shop.kl-tooling.bayern




